FINB D’ACTIONS MONDIALES CHARIA WEALTHSIMPLE

Présentation trimestrielle du portefeuille

Au 30 juin 2023

Apercu du portefeuille
REPARTITION DU PORTEFEUILLE

% DE LA VALEUR LIQUIDATIVE

Actions
Autres éléments d’actif (de passif)
Trésorerie et équivalents de trésorerie

99,6
0,2
0,2

REPARTITION REGIONALE % DE LA VALEUR LIQUIDATIVE
Etats-Unis 39,9
Japon 15,6
Suisse 9,9
Canada 7,1
Royaume-Uni 7,0
France 3,6
Autre 3,2
Allemagne 2,1
Australie 1,9
Pays-Bas 1,7
Corée du Sud 1,7
Finlande 1,6
Suede 1,6
Irlande 1,4
Danemark 1,3
Autres éléments d’actif (de passif) 0,2
Trésorerie et équivalents de trésorerie 0,2

REPARTITION SECTORIELLE

% DE LA VALEUR LIQUIDATIVE

Consommation de base

Produits industriels

Soins de santé

Matériaux

Consommation discrétionnaire
Technologie de I'information
Energie

Biens immobiliers

Services de communication
Services financiers

Services publics

Autres éléments d’actif (de passif)
Trésorerie et équivalents de trésorerie

151
14,5
14,5
11,4
11,2
9,8
6,4
6,3
55
4,0
0,9
0,2
0,2

Dénégation de responsabilité du fournisseur de I'indice

LES 25 PRINCIPALES POSITIONS

% DE LA VALEUR LIQUIDATIVE

Emetteur
Novartis AG 11
Nestlé SA 1,0
Swisscom AG, nom. 0,9
Johnson & Johnson 0,9
SECOM Co. Ltd. 0,9
Roche Holding AG 0,9
Singapore Telecommunications Ltd. 0,9
Otsuka Holdings Co. Ltd. 0,9
Sanofi 0,9
Dollarama inc. 0,9
Meiji Holdings Co. Ltd. 0,8
Groupe CGl inc. 0,8
Colgate-Palmolive Co. 0,8
Air Liquide SA 0,8
Church & Dwight Co. Inc. 0,8
Beiersdorf AG 0,8
Waste Connections Inc. 0,8
Thomson Reuters Corp. 0,8
Kimberly-Clark Corp. 0,8
Mondelez International Inc. 0,8
Samsung Electronics Co. Ltd. 0,8
Wolters Kluwer NV 0,8
The Procter & Gamble Co. 0,8
Wal-Mart Stores Inc. 0,8
Merck & Co. Inc. 0,8
Principales positions acheteur en tant que

pourcentage de la valeur liquidative totale 21,3
Valeur liquidative totale du FNB 165,6 millions $

Le FNB ne détenait aucune position vendeur a la cléture de la période.

Les placements et pourcentages peuvent avoir changé depuis le 30 juin 2023
en raison des opérations de portefeuille continues du FNB.
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